[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 883 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural do bairro Curralinho, com inicio em frente ao campo do Bate Bola.

JUSTIFICATIVA

Os usuários que trafegam por esta via reclamam da dificuldade de se locomoverem devido à falta de manutenção da estrada, que possui vários buracos, podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Setembro de 2015
)